2021年 11月吉日

採用担当責任者 様

北見工業大学長

                                     鈴木 聡一郎

2021年度 北見工業大学 オンライン合同企業研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて本学では、WEB会議システムを通じた学内合同企業研究会を開催することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが是非ともご参加いただきたくご案内いたします。

詳細や申し込み方法については下記をご確認いただき、ご参加の有無を 12 月 10 日（金）までにお願いし

ます。

なお、参加企業数は 3 日間計 180 社を見込んでおり、申込多数の場合にはお断りすることがございます

ので、あらかじめご了承ください。

参加決定通知ならびに実施要項は、12月 17日（金）頃までにメールでご案内させていただきます。

敬 具

記

1）日 程： 2022年 2月 18日（金）・19日（土）・20日（日）

2）時 間： 1日最大 10クールを予定（1法人につき 1回のみ）

  【午前の部】

第 1クール 第 2クール 第 3クール 第 4クール 第 5クール 情報交換会

9：00～

 9：35

9：45～

 10：20

10：30～

 11：05

11：15～

 11：50

12：00～

 12：35

12：40～

 13：10

  【午後の部】

第 6クール 第 7クール 第 8クール 第 9クール 第 10クール 情報交換会

13：30～

 14：05

14：15～

 14：50

15：00～

 15：35

15：45～

 16：20

16：30～

 17：05

17：10～

 17：40

3）形 式 ： ライブ配信およびオンデマンド配信の併用

     ・当日のライブ配信まで、情報提供として各企業様 3分以内の PR動画を配信いたします。

     ・ライブ配信内容を 3月 2日（水）～3月 16日（水）本学学生が視聴できる仕様にいたします。

3）場 所： オンライン開催のため大学へお越しいただかなくて構いません。

       但し、インターネット環境等に不都合ある場合はご相談ください。

4）対象者 ：  学部 3年生・大学院博士前期課程 1年生

（2023年 3月卒業（修了）予定者のうち就職希望学生）

5) ご出展料金： 1社様 3万円（税込）

※振込手数料は別途ご負担願います。ご出展確定後に指定口座へご入金いただきます。

6）申込方法： 下記専用フォームよりご希望日程をお選びのうえお申し込みください。

       https://cms.career-tasu.jp/corp/entry/s/00150/830

・2月 18日（金） □午前の部  □午後の部

・2月 19日（土） □午前の部  □午後の部

・2月 20日（日） □午前の部  □午後の部

※出展枠に上限がございますので、可能な限り第 4希望までお選びください。

7）備 考： 参加確定後に、下記ライブ配信の詳細およびオンデマンド動画の仕様・ご提出方法、

       WEBパンフレットフォーム入力方法などをご案内させていただきます。

【WEB会議（ライブ配信）システムについて】

        ・配信システムは“ZOOM”を使用します。

        （説明はウェビナー形式、情報交換会はミーティング（ブレイクアウトルーム）形式）

         ※情報交換会の詳細は参加確定後に別途ご案内します。

       【オンデマンド配信動画について】

        ・開催までの 3分間 PR動画は、パワーポイント・チャプター（目次）設定が可能です。

          ※編集イメージ

編集は運営事務局で行いますので、動画・パワーポイントを送付いただきます。

サンプル動画をご覧になる場合は、下記 URLよりお願いします。

https://elr.jp/If6C7-v4N1Wb/

※貴社にて制作済みの動画がございましたら、上記のような編集せず公開いたします。

また、ZOOM等で録画された画面データを送付いただいても構いません。

         ・ライブ配信後は、説明内容の画面収録した内容を、そのまま配信します。

8）連 絡 先： 北見工業大学 運営事務局

        有限会社エイチ・ビー・エヌ内 【担当：樋江井（ひえい）、坪田（つぼた）】

札幌市北区北 7条西 5丁目 7番 1号 第 27ビッグ札幌北スカイビル 9階

E-MAIL：kitami-unei@hbn-office.com

TEL：011-374-6699  FAX：011-374-6766

  以上

https://elr.jp/If6C7-v4N1Wb/
mailto:kitami-unei@hbn-office.com